the items (Nos. 714-754 and 767-778) are known to have found their way into 

the “Nouveaux Titres” collection, which was later distributed into Série C.  

There is as yet no inventory of C VII b that shows information sufficient to 

identify these items. 
 Pally :  Nos. 714-719. 

 Ormont :  Nos. 720, 721. 

 Yvonens :  Nos. 722-724. 

 Fetigny :  Nos. 725-727. 

 Agnens :  Nos. 728-734. 

 Corselles :  Nos. 735-790. 

 Missy :  Nos. 791-822. 

 St. Aubin en Vulliez :  Nos. 823, 824. 

 Cugy :  Nos. 825-828. 

 Grandcour :  Nos. 829, 830. 

 Gletterens :  No. 831. 

 Estrabloz :  Nos. 832-834. 

 Rueyres :  No. 835. 

 Bussy :  No. 836. 

 Montet :  Nos. 837-842. 

 Chevroud :  Nos. 843-846. 

 Faoug :  No. 847. 

 Menières :  No. 848, 849. 

 Vuissens :  No. 850. 

 Domdidier :  Nos. 851, 852. 

 Chesard :  Nos. 853, 854. 

 Trey :  No. 855. 

 Granges :  856-858. 

 Sassel :  Nos. 859-871. 

En faveur du Prioré et chamalier du Prioré de Payerne rière : 

 Payerne :  Nos. 872-951. 

 Missy :  Nos. 952, 953. 

 Corselles :  Nos. 954, 955. 

 Trey :  Nos. 956-964. 

 Dompierre :  Nos. 963, 964. 

 Menières :  No. 965. 

 Estrabloz :  Nos. 966-968. 

 Torny-le-Grand :  No. 969. 

 Orbe :  Nos. 970, 971. 

 Montcherans :  No. 972. 

 Baumes :  No. 973. 

 Vully :  No. 974. 

En faveur de l’Eglise paroissiale de Ressudens rière : 

 Ressudens :  Nos. 975-982. 

 Grandcour :  Nos. 983-1048. 

 Chevroud :  Nos. 1049-1058. 

 Vernay :  Nos. 1059-1066. 

En faveur de l’Abaie de Payerne rière Corselles :  Nos. 1067, 1068. 

En faveur de l’autel St. Nicolas fondé en la chapelle de Payerne rière Tors :  No. 1069. 

En faveur du prioré St. Maire de Lausanne rière Payerne :  No. 1070. 

En faveur de divers particuliers rière : 

 Payerne :  Nos. 1071-1115. 

 Corselles :  Nos. 1116-1141. 

 Missy :  Nos. 1142-1151. 

 Dompierre :  Nos. 1152-1161. 

 Vallon :  Nos. 1162, 1163. 

 Rueyres :  Nos. 1164-1166. 

 Estrabloz :  Nos. 1167, 1168. 

 Chesard :  No. 1169. 

 Trey :  Nos. 1170-1173. 

 Champmartin :  No. 1174. 

COPIED 1175-1220. (Various transactions described specificially in the Inventaire Blanc:  

1175-1214, 1218, 1220, from Aa 12/3) 

Reconnoissances par divers particuliers dès 1500 à 1600 :  en faveur du prioré et chamalier 

rière : 

 Montcherand :  No. 1236. 

 Bonmont :  No. 1237. 

En faveur du couvent et sacristain rière : 

 Payerne :  Nos. 1238-1253.  COPIED :  1238-1258 (Aa 12/5). 

 Fetigny :  Nos. 1254, 1255. 

 Agnens :  No. 1256. 

 Corselles :  No. 1257.